П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 27.08.2018
	№ 522

	Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации города Армянска Республики Крым разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, администрация города Армянска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о порядке получения муниципальными служащими администрации города Армянска Республики Крым разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (далее – Положение) (прилагается).

2. Руководителям структурных подразделений администрации города Армянска ознакомить муниципальных служащих с настоящим Положением.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Армянского городского совета в информационно-коммуникационной сети общего пользования (сети Интернет), на информационном стенде Армянского городского совета, а также на официальной странице города Армянска в государственной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Бучко Л.В.
Глава администрации
В.А.Телиженко